

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Willy Naessens Danmark ApS

Støberivej 8, 4600 Køge

Company reg. no. 43 39 43 98

Annual report

1 January - 31 December 2024

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 10 July 2025.

Veerle Naessens
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Financial highlights	6
Management's review	7
Financial statements 1 January - 31 December 2024	
Income statement	8
Balance sheet	9
Statement of changes in equity	11
Statement of cash flows	12
Notes	13
Accounting policies	16

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company

Willy Naessens Danmark ApS
Støberivej 8
4600 Køge

Company reg. no. 43 39 43 98
Established: 12 July 2022
Financial year: 1 January - 31 December

Board of directors

Veerle Naessens
Dirk Deroose
Filip Van Hautegeem
Sem Naessens

Managing Director

Thomas De Vogelaere

Auditors

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Parent company

Willy Neassens Industriebouw NV

Financial highlights

DKK in thousands.	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Income statement:		
Gross profit	-912	3.659
Profit from operating activities	-2.217	3.133
Net financials	299	157
Net profit or loss for the year	-1.918	2.555
Statement of financial position:		
Balance sheet total	52.174	98.850
Investments in property, plant and equipment	1.499	0
Equity	1.037	2.955
Cash flows:		
Operating activities	1.766	5.523
Investing activities	-1.499	0
Total cash flows	267	5.523
Employees:		
Average number of full-time employees	2	1
Key figures in %:		
Acid test ratio	99,3	103,1
Solvency ratio	2,0	3,0
Return on equity	-96,1	172,9

Calculations of key figures and ratios do, in all material respects, follow the recommendations of the Danish Association of Finance Analysts, only in a few respects deviating from the recommendations.

The key figures and ratios shown in the statement of financial highlights have been calculated as follows:

Acid test ratio	$\frac{\text{Current assets} \times 100}{\text{Short term liabilities other than provisions}}$
Solvency ratio	$\frac{\text{Equity, closing balance} \times 100}{\text{Total assets, closing balance}}$
Return on equity	$\frac{\text{Net profit or loss for the year} \times 100}{\text{Average equity}}$

Management's review

Description of key activities of the company

The company's activities is to directly or indirectly engage in business activities within construction, production, investments, sales, and other related activities.

Uncertainties about recognition or measurement

During the financial year, there has been no uncertainty in recognition or measurement.

Unusual circumstances

During the financial year, there have been no unusual circumstances.

Development in activities and financial matters

The revenue for the year totals tDKK 45.125 against tDKK 129.404 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals tDKK -238 against tDKK 2.555 last year. Management considers the net profit or loss for the year unsatisfactory but as expected.

In connection with the Annual report for last year, the company expected a lower activity and result for 2024. Management expect reduced activity, but a smaller profit for 2025.

Events occurring after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year that could significantly affect the company's financial position.

Income statement

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	1/1 2024 - 31/12 2024	12/7 2022 - 31/12 2023
Gross profit	-912.007	3.658.535
1 Staff costs	-1.206.445	-525.595
Depreciation and impairment of non-current assets	-98.317	0
Operating profit	-2.216.769	3.132.940
Other financial income	418.878	328.633
2 Other financial expenses	-119.880	-171.753
Pre-tax net profit or loss	-1.917.771	3.289.820
Tax on net profit or loss for the year	0	-735.262
3 Net profit or loss for the year	-1.917.771	2.554.558

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Non-current assets		
4 Plant and machinery	1.400.697	0
Total property, plant, and equipment	1.400.697	0
Total non-current assets	1.400.697	0
Current assets		
Raw materials and consumables	209.721	222.259
Prepayments for goods	140.931	0
Total inventories	350.652	222.259
Trade receivables	37.844.191	59.139.959
5 Contract work in progress	6.767.296	33.964.520
Income tax receivables	16.196	0
Other receivables	60.415	0
Total receivables	44.688.098	93.104.479
Cash and cash equivalents	5.734.283	5.523.376
Total current assets	50.773.033	98.850.114
Total assets	52.173.730	98.850.114

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Equity		
Contributed capital	400.000	400.000
Retained earnings	636.787	2.554.558
Total equity	<u>1.036.787</u>	<u>2.954.558</u>
Liabilities other than provisions		
Trade payables	14.963.366	38.322.681
Payables to group enterprises	27.629.535	48.904.444
Income tax payable	0	735.262
Other payables	8.544.042	7.933.169
Total short term liabilities other than provisions	<u>51.136.943</u>	<u>95.895.556</u>
Total liabilities other than provisions	<u>51.136.943</u>	<u>95.895.556</u>
Total equity and liabilities	<u>52.173.730</u>	<u>98.850.114</u>

6 Charges and security**7 Related parties**

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Retained earnings	Total
Equity 1 January 2024	400.000	2.554.558	2.954.558
Retained earnings for the year	0	-1.917.771	-1.917.771
	400.000	636.787	1.036.787

Statement of cash flows

All amounts in DKK.

	1/1 2024 - 31/12 2024	12/7 2022 - 31/12 2023
Net profit or loss for the year	-1.917.771	2.554.558
8 Adjustments	-200.681	1.022.155
9 Change in working capital	4.280.832	1.833.557
Cash flows from operating activities before net financials	2.162.380	5.410.270
Interest received, etc.	367.019	189.313
Interest paid, etc.	-11.587	-76.207
Cash flows from ordinary activities	2.517.812	5.523.376
Income tax paid	-16.196	0
Share-based payment	-735.260	0
Cash flows from operating activities	1.766.356	5.523.376
Purchase of property, plant, and equipment	-1.499.014	0
Cash flows from investment activities	-1.499.014	0
Change in cash and cash equivalents	267.342	5.523.376
Cash and cash equivalents at 1 January 2024	5.523.376	0
Foreign currency translation adjustments (cash and cash equivalents)	-56.435	0
Cash and cash equivalents at 31 December 2024	5.734.283	5.523.376
Cash and cash equivalents		
Cash and cash equivalents	5.734.283	5.523.376
Cash and cash equivalents at 31 December 2024	5.734.283	5.523.376

Notes

All amounts in DKK.

	1/1 2024 - 31/12 2024	12/7 2022 - 31/12 2023
1. Staff costs		
Salaries and wages	1.193.310	477.245
Pension costs	6.700	44.945
Other costs for social security	6.435	3.405
	1.206.445	525.595
Average number of employees	2	1
2. Other financial expenses		
Financial costs, group enterprises	0	59.846
Other financial costs	119.880	111.907
	119.880	171.753
3. Proposed distribution of net profit		
Transferred to retained earnings	0	2.554.558
Allocated from retained earnings	-1.917.771	0
Total allocations and transfers	-1.917.771	2.554.558
4. Plant and machinery		
Additions during the year	1.499.014	0
Cost 31 December 2024	1.499.014	0
Amortisation and depreciation for the year	-98.317	0
Depreciation and write-down 31 December 2024	-98.317	0
Carrying amount, 31 December 2024	1.400.697	0

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
5. Contract work in progress		
Selling price of the production for the period	174.278.566	129.370.100
Progress billings	<u>-167.511.270</u>	<u>-95.405.580</u>
Contract work in progress, net	<u>6.767.296</u>	<u>33.964.520</u>

6. Charges and security

Warranty obligations and other contingent obligations:
The company has not provided any guarantees towards projects.

7. Related parties

Controlling interest

Willy Naessens Industriebouw NV, Kouter 3 9790 Wortegem-Petegem, Belgium.	Majority shareholder
Willy Naessens Build NV, Kouter 3 9790 Wortegem-Petegem, Belgium	Majority shareholder
De Koutermolen NV, Kouter 3 9790 Wortegem-Petegem, Belgium	Majority shareholder
Stichting Administratiekantoor Familie Willy Naessens (STAK), Statutory Seat : Rotterdam, Holland	Majority shareholder

Consolidated financial statements

The company is included in the consolidated financial statements of De Koutermolen NV, Kouter 3 9790 Wortegem-Petegem, Belgium. Company number: BE 0738.456.347

Notes

All amounts in DKK.

	1/1 2024 - 31/12 2024	12/7 2022 - 31/12 2023
8. Adjustments		
Depreciation, amortisation, and impairment	98.317	0
Other financial income	-418.878	-113.141
Other financial expenses	119.880	34
Tax on net profit or loss for the year	0	735.262
Other adjustments	0	400.000
	<u>-200.681</u>	<u>1.022.155</u>
9. Change in working capital		
Change in inventories	-128.393	-222.259
Change in receivables	48.432.577	-93.104.479
Change in trade payables and other payables	-44.023.352	95.160.295
	<u>4.280.832</u>	<u>1.833.557</u>
